
AR MUMS - VIEGLI BŪT ATBILDĪGAM!

AR MUMS TEV BŪS VIEGLI, JA ESI:

Apdrošināšanas
        speciālistus

MEKLĒJAM

MĒS ESAM:

Atbildīgs

Mēs ticam,
ka kopā ir viegli
būt atbildīgam

Valodu pratējs

Spēj sarunāties
latviešu un krievu

valodās

Labs pārdevējs

Tev ir viegli
telefonsarunā izzināt

un sadzirdēt
klientu vēlmes

Inovatīvs
apdrošināšanas

uzņēmums

Pieejami,
uzticami un

cilvēcīgi

Daļa no
Vienna Insurance

Group

Mērķtiecīgs

Tev piemīt azarts
sasniegt rezultātu
 un tikt atbilstoši 

atalgotam

Latvijā kopš
1993. gada

Tirgus līderis
Baltijā

26 12 12 12

Viegli ar mums sazināties:

TU SAŅEMSI:

Pamatalgu no 800 EUR atkarībā no pieredzes + motivējošas ikmēneša piemaksas un 
ceturkšņa prēmijas

Veselības apdrošināšanas polisi (pēc 3 mēn.) + darbinieku atlaides apdrošināšanas produktiem

Apmaksātu brīvdienu darbinieka dzimšanas dienā un saīsinātu darba laiku vasarā

Apmaksātas mācības un karjeras izaugsmes iespējas

Apmaksātus mobilos sakarus, kā arī BTA sadarbības partneru īpašos piedāvājumus

TAVI PIENĀKUMI:

Pārdot BTA produktus jauniem klientiem un atjaunot sadarbību ar bijušajiem

Atjaunot esošos sadarbības līgumus ar BTA klientiem

Piemeklēt klientu vajadzībām vispiemērotākos apdrošināšanas risinājumus

Sazināsimies ar otrajai atlases kārtai izvirzītajiem pretendentiem. Informējam, ka Jūsu iesniegto personas datu apstrādi veiks personas datu 
pārzinis   AAS “BTA Baltic Insurance Company”, Reģ. Nr. 40103840140, Sporta iela 11, Rīga, LV-1013. Nosūtot savu pieteikumu, Jūs piekrītat savu 
iesniegto personas datu apstrādei personāla atlases nolūkam. Pretendenta dati tiks uzglabāti 4 mēnešus pēc pietiekšanās beigu termiņa.

Attālinātās
     pārdošanas
          departamentā

LAT
RUS


